

Inför ert dop i Boo Kapell

Kära Dopföräldrar, det är en stor glädje för oss att ni har valt att döpa ert barn i Boo Kapell!

Boo Kapell är byggt år 1724 av slottsarkitekten Nicodemus Tessin d.y. Kapellet är förklarat byggnadsminne av regeringen vilket innebär att det ska bevaras och vårdas samt användas varsamt. Därför ber vi er läsa igenom informationen nedan och respektera dessa punkter.

I kapellet

Ni har tillträde till lokalen 30 minuter före dopet. Dock är det ofta flera dop eller vigslar under samma dag och alla delar på utrymmena. Ni kan därför inte räkna med att vara ensamma i kapellet under förberedelser och efter dopet.

Vi tänder ljus och sätter blommor på altaret inför varje dop. Ni har även möjlighet att ta med egna blommor till altaret och till hålen i kyrkbänkarna (ca 30 st med en blyertspennas tjocklek). Informera oss i förväg om ni önskar ta med egna blommor.

I och kring kapellet finns inga möjligheter att inreda skötrum eller liknande utrymmen. Barnet kan däremot kläs i dopklänning inne i kapellet- bänkraderna längst bak brukar användas.

Vatten och toalett

Kapellet har inget rinnande vatten. Det finns en gammaldags, miljövänlig torrtoalett- "prästadasset" - med våtservetter och alcotvätt.

Musik

Kapellet har en unik orgel som är nyrenoverad och är Sveriges äldsta pneumatiska orgel i bruk! Kapellet har mycket bra akustik vilket innebär att mikrofon och elinstrument undanbedes, liksom inspelad musik. Akustisk gitarr och sång utan mikrofon hörs väldigt bra och klingar vackert. Rådgör om musiken med präst och kyrkomusiker.

Har ni egna musiker med finns möjlighet att göra ett kortare ljudprov före dopet. Däremot finns inga möjligheter att repetera i förväg.

Fotografering

Rådgör med präst vad gäller fotografering inne i kapellet. Önskar ni ta bilder utanför kapellet måste dessa tas under den tid som ni har tillgång till kapellet (se boknings- bekräftelse). Fotografering vid mangårdsbyggnaden eller i parken är inte möjlig då fastigheten är privat.

Mat och dryck

Mat och dryck i samband med dopet är ej tillåtet i eller intill kapellet.

Att ta sig dit

Adress: Boo Kapell, Boovägen 2, inte i Boo kyrka. Informera gästerna så att de inte kör fel!

Bil och parkering: Det går inte att köra bil upp till kapellet. Parkeringsplatsen nedanför kapellet rymmer cirka 10 bilar. Dessa bilar kan dock inte stå kvar efter dopet. Däremot finns det gott om parkering nedanför backen vid idrottsplatsen och Boo Gårds skola.

Buss: Det går även bussar från Slussen till hållplats Boo Gård.

Båt: Det går att åka båt till Boo brygga. För den korta promenaden till och från kapellet används Boovägen.

Betalning

Betalning sker senast en vecka före dopet genom insättning av 1500 kronor på SEB-konto 5374 3334496.

OBS! Var vänlig ange ert efternamn och datum för dopet!

Kontaktuppgifter

Vi hoppas att denna information är till hjälp för er och planeringen av er stora högtid! Har ni frågor så tveka inte att kontakta oss: telefon: 0708-980585, epost: sofie.ribbing@gmail.com

Varmt välkomna till Boo Kapell!

// Sofie Ribbing

